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Periodo C.d.S. Matricola Professore

3158706 Lucia Recinella (lucia.recinella@unich.it) (IV liv. corpo B)

3204329 Letizia Giampietro (letizia.giampietro@unich.it)  (I liv. Corpo A)

3204433 Luisa Di Marzio (luisa.dimarzio@unich.it) (I liv. Corpo B)

3119112 Felisa Cilurzo (felisa.cilurzo@unich.it) (I liv. Corpo B)

3214344 Serena Fiorito (serena.fiorito@unich.it) (IV liv. Corpo C)

3194628 Adriano Mollica (adriano.mollica@unich.it) (I liv. corpo B)

3214779 Ivana Cacciatore  (ivana.cacciatore@unich.it) (IV liv. corpo C)

3204305 Giustino Orlando (giustino.orlando@unich.it)  (IV liv. corpo A)

3214743 Claudio Ferrante (claudio.ferrante@unich.it) (IV liv. corpo A)

3214752 Marialuigia Fantacuzzi (marialuigia.fantacuzzi@unich.it) (III liv. corpo C)

3214707 Sheila Leone (sheila.leone@unich.it) (IV liv. corpo A)
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